
 „ČOV – 2.etapa, část 3.1. Dosazovací nádrže SO 6.1, vč. části PS 03 Biologické čištění“ 
Smlouva č. SML/341/2020/ORM, dodatek č.4 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:    

 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:   K&K TECHNOLOGY a.s. 

Se sídlem:    Koldinova 672, 339 01 Klatovy 

IČ:     64833186 

DIČ:    CZ64833186 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  KS v Plzni, oddíl B, vložka 531 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a. s. 

Číslo účtu:     

Jednající:        

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 27.11.2020 na stavební práce 

s názvem 

 

„ČOV – 2.etapa, část 3.1. Dosazovací nádrže SO 6.1, vč. části PS 03 
Biologické čištění“  

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2020 smlouvu o dílo č. SML/341/2020/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „ČOV – 2.etapa, část 3.1. Dosazovací nádrže SO 6.1, vč. části PS 03 Biologické 
čištění“ (dále jen „Smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky 
na stavební práce.  
 

2. Po uzavření Smlouvy o dílo v průběhu realizace díla dle Smlouvy o dílo (dále jen Dílo), a po 

vyčerpání jímky vratného kalu byl zjištěn skutečný průměr potrubí v jímce (dále jen Překážka), jenž 



 „ČOV – 2.etapa, část 3.1. Dosazovací nádrže SO 6.1, vč. části PS 03 Biologické čištění“ 
Smlouva č. SML/341/2020/ORM, dodatek č.4 

 

2 / 2 

 

nebyl v rámci přípravy stavby předpokládán. Pro funkčnost Díla je nutné provést i dodatečné práce a 
dodávky v rozsahu Díla popsané v čl. II odst. 1 (dále jen Změna), a to z následujících důvodů: 
a) potřeba Změny vznikla v důsledku nálezu Překážek v místě provádění Díla, když bez provedení 

těchto dodávek a prací by Dílo nebylo funkční jako celek, 

b) tyto Změny nemění celkovou povahu zakázky spočívající ve zhotovení Díla, neboť jde o práce a 
dodávky druhově shodné či podobné pracím a dodávkám tvořícím Dílo a to v rozsahu, jenž je 
obvyklý a 

c) hodnota Změny činí 48.340,00 Kč bez DPH.  
 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
Smlouvě o dílo práce a dodávky, jejichž podrobný popis je uveden v Nabídce víceprací, které jsou 
přílohou tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah Předmětné 
stavby dle Smlouvy o dílo. 
 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII. 4. smlouvy o dílo o 48.340,00 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 5.825.962,70 Kč bez DPH.  

 

III. 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 748/32RM/2021 ze dne 

30.11.2021 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nabídka víceprací 
 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Klatovech dne ……………… 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

 

Ing. Jan Kutil 

člen představenstva 

.......................................... .......................................... 

Objednatel   Zhotovitel 
 

Renata Oulehlová
Digitální podpis:
02.12.2021 10:02

Ing. Jan 

Kutil

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Kutil 

Datum: 2021.12.07 

08:47:24 +01'00'



H&H K&K TECHNOLOGY
ummmmmmm AKCIOVÁ SPOLEČNOST

NABÍDKA
č. N - 251 - 21

„ ČOV Sokolov - rekonstrukce DN"
(vícepráce: trubní mezikus - atyp)

PRO: Město Sokolov
Rokycanova 1929,356 01 Sokolov

NABÍZEJÍCÍ: K&K TECHNOLOGY a.s.
Koldinova 672; 339 01 Klatovy

Na základě dohod Vám nabízíme:

Předmět a cena:
Výroba a montáž 2 kusů atypického přírubového mezikusu DN500 / DN250 v materiálovém provedení nerez DIN 1.43,
včetně spojovacího materiálu a těsnění, pro připojení šoupátek DN250 na stávající prostupy DN500 umístěné v jímce
vratného kalu.

Cena: 48 340,- Kč / 2 ks bez DPH

Termín: cca 1 až 2 týdny od objednání

Ostatní obchodní podmínky dle smlouvy o dílo č. SML/341/2020/ORM

V případě požadavku na realizaci této změny bude tato nabídka odsouhlasena objednatelem (viz. níže) a stane se
podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

Poznámka:
Ujednává se, že zhotovitel není v prodlení s plněním svých povinností, pokud mu vtom zabránila právní Ěi faktická (hospodářská,
personální) překážka způsobená vyšší mocí, za kterou se považují i důsledky pandemie Covid 19 nebo obdobného. V takových
případech se lhůtypro splněnípovinnostízhotovitele prodlužujío dobu, po kterou překážka vyššímoci trvá.

Platnost nabídky: 12/2021

V Sokolově

Za zhotovitele: K&K TECHNOLOGY a.s. Za objednatele: Město Sokolov

vedoucí obchodního oddělení


